ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 72, DE 14 DE MAIO DE  2019.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT,no uso de suas
atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 115, de 13/5/2019, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Campinas/Brasília/Campinas e o pagamento de duas diárias e
meia de viagem ao Excelentíssimo Senhor MANOEL CARLOS TOLEDO FILHO, Desembargador do TRT da 15ª Região, para viajar à cidade de
Brasília/DF, no período de 21 a 23 de agosto do corrente ano, a fim de participar, como conferencista,  do Encontro Internacional de Juízes de
Cortes Trabalhistas, promovido pela ENAMAT.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

TST – Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 67, DE 13 DE MAIO DE 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT,no uso de suas
atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o ATO ENAMAT n.º 5, de 25/3/2019;

considerando o constante do Memorando n.º 111, de 9/5/2019, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea internacional, em classe econômica, no trecho Berlim-
Alemanha/Brasília/Berlim-Alemanha, nos dias 20 e 23/8/2019 e o pagamento de três diárias de viagem, com diária arbitrada no valor de R$ 700,00
(setecentos reais), referentes ao período de 21 a 23 de agosto do corrente ano, ao Senhor SEBASTIAN ROLOFF, Judge of the Federal Labour
Court of Germany, para viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de participar, como conferencista,  do Encontro Internacional de Juízes de Cortes
Trabalhistas, promovido pela ENAMAT.

Publique-se no DEJT e BI.

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2721/2019 Data da disponibilização: Terça-feira, 14 de Maio  de 2019.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

Diretor da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4269

Código para aferir autenticidade deste caderno: 134195

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
TST – Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 74, DE 14 DE MAIO DE 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT,no uso de suas
atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 119, de 13/5/2019, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Campinas/Brasília/Campinas e o pagamento de meia diária
de viagem, com diária arbitrada no valor de R$ 700,00 (setecentos reais), ao Senhor DENIS MARACCI GIMENEZ, Professor Doutor MS3 da
Universidade Estadual de Campinas – UNICAMP, para viajar à cidade de Brasília/DF, no dia 3 de junho do corrente ano, a fim de participar, como
instrutor,  da 5ª Reunião do Sistema Integrado de Formação de Magistrados do Trabalho – SIFMT, promovida pela ENAMAT.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

TST – Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 68, DE 13 DE MAIO DE 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT,no uso de suas
atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o ATO ENAMAT n.º 5, de 25/3/2019;

considerando o constante do Memorando n.º 111, de 9/5/2019, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea internacional, em classe econômica, no trecho Budapeste-
Hungria/Brasília/Budapeste-Hungria, nos dias 19 e 24/8/2019 e o pagamento de três diárias de viagem, com diária arbitrada no valor de R$ 700,00
(setecentos reais), referentes ao período de 21 a 23 de agosto do corrente ano, em nome da Senhora GRACIELA JOSEFINA DIXON CATON,
Presidente da Comissão de Peritos da Organização Internacional do Trabalho – OIT, para viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de participar, como
conferencista,  do Encontro Internacional de Juízes de Cortes Trabalhistas, promovido pela ENAMAT.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
TST – Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 73, DE 14 DE MAIO DE 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT,no uso de suas
atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 119, de 13/5/2019 da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diáriasde viagem aos Excelentíssimos Senhores
Magistrados constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem, como instrutores, da 5ª Reunião do
Sistema Integrado de Formação de Magistrados do Trabalho – SIFMT, promovida pela ENAMAT, conforme discriminado a seguir:

2721/2019 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Terça-feira, 14 de Maio  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 134195

1 – AGENOR MARTINS PEREIRA – Juiz do Trabalho da 6ª Região, no trecho Recife/Brasília/Recife – uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 3 e 4/6/2019; e

2 – SIMONE MEDEIROS JALIL – Juíza do Trabalho  da 21ª Região, no trecho Natal/Brasília/Natal – uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 3 e 4/6/2019.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
TST – Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 69, DE 13 DE MAIO DE 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT,no uso de suas
atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o ATO ENAMAT n.º 5, de 25/3/2019;

considerando o constante do Memorando n.º 111, de 9/5/2019, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diáriasde viagem, com diária arbitrada no valor de R$
700,00 (setecentos reais), aos Senhores constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem, como
conferencistas, do Encontro Internacional de Juízes de Cortes Trabalhistas, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados do Trabalho, conforme discriminado a seguir:

1 – CASSIO LUIS CASAGRANDE – Procurador, no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 21 e 22/8/2019; e

2 – RODRIGO DE LACERDA CARELLI – Procurador, no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 21 e 22/8/2019.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

TST – Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 71, DE 13 DE MAIO DE 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT,no uso de suas
atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o ATO ENAMAT n.º 5, de 25/3/2019;

considerando o constante do Memorando n.º 111, de 9/5/2019, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea internacional, em classe econômica, no trecho Paris-
França/Brasília/Paris-França, nos dias 20 e 24/8/2019 e o pagamento de très diárias de viagem, com diária arbitrada no valor de R$ 700,00
(setecentos reais), referentes ao período de 21 a 23 de agosto do corrente ano, ao Senhor ALAIN LACABARATS, Président de Chambre
Honoraire à la Cour de Cassation (France), para viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de participar, como conferencista,  do Encontro Internacional
de Juízes de Cortes Trabalhistas, promovido pela ENAMAT.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
TST – Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 70, DE 13 DE MAIO DE 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT,no uso de suas
atribuições legais,

2721/2019 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Terça-feira, 14 de Maio  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 134195

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o ATO ENAMAT n.º 5, de 25/3/2019;

considerando o constante do Memorando n.º 111, de 9/5/2019, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea internacional, em classe econômica, no trecho Amsterdam-
Holanda/Brasília/Amsterdam-Holanda, nos dias 20 e 24/8/2019 e o pagamento de três diárias de viagem, com diária arbitrada no valor de R$
700,00 (setecentos reais), referentes ao período de 21 a 23 de agosto do corrente ano, ao Senhor GERRARD CHRISTIAAN BOOT, Juiz da Corte
de Recursos, para viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de participar, como conferencista,  do Encontro Internacional de Juízes de Cortes
Trabalhistas, promovido pela ENAMAT.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
TST – Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

2721/2019 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

4

Data da Disponibilização: Terça-feira, 14 de Maio  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 134195

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2019-05-14T17:15:19-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148